
 
 

UCHWAŁA NR LVII/557/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie: Budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art.  89 ust 1, pkt 1, art 239 w związku z art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust 1, art. 243, 
art. 258 ust 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 ze zm.) Rada Miejska w Redzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 130 436 466 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  117 186 378 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 13 250 088 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 152 394 212 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 125 291 864 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27 102 348 zł. 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt w kwocie 21 957 746 zł, którego źródłem pokrycia są: 

1) wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  14 167 
754 zł; 

2) kredyty w wysokości 7 789 992 zł; 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 25 167 754 zł oraz łączną kwotę rozchodów  
budżetu w wysokości 3 210 008 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów: 

1. w wysokości 2 000 000 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu; 

2. w wysokości 11 000 000 zł, w tym: na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
7 789 992 zł i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 3 210 008 zł. 

§ 4. W ramach dochodów i wydatków budżetu miasta o których mowa w § 1: 

1. Ustala się dochody w wysokości 11 184 484 zł i wydatki w wysokości 11 184 484 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami oraz dochody 
administracji rządowej realizowane przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości 355 270 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.12.2022 r.

Poz. 5339



2. Ustala się dochody w wysokości 1 000 zł i wydatki w wysokości 1 000 zł na zadania wykonywane na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3. Ustala się dochody w wysokości 293 130 i wydatki w wysokości 3 777 269 zł związane z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie umów między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 5. 1. Ustala się kwotę wydatków na odpis na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 2 310 zł; 

2. Ustala się dochody z opłat z wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu w wysokości 682 0000 zł 
i dochody z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż w napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w wysokości 298 600 zł oraz wydatki w łącznej wysokości 1 214 622 zł przeznaczonych na: 

2.1 realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na sumę w wysokości  1 189 622 zł, 

2.2 Realizację zadań określonych w gminnym programu zwalczania narkomanii sumę w wysokości 

25 000 zł; 

3. W ramach wydatków o których mowa w pkt 2: 

3.1 mogą być udzielane dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku na cele związane z realizacją programów, 

3.2 realizację wydatków o których mowa w pkt 2 powierza się ośrodkowi pomocy społecznej,  jednostce 
kultury fizycznej i urzędowi miasta; 

4. Ustala się dochody z korzystania ze środowiska w wysokości 24 500 zł oraz wydatki związane  
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 24 502 zł; 

5. Ustala się plan wpłat na fundusz celowy Policji na łączną kwotę 32 000 zł; 

6. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 8 020 860 zł 
oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 8 625 727 zł. 

§ 6. Ustala się plan dochodów na wydzielonym rachunku oraz wydatków nimi finansowanych jednostek 
budżetowych w wysokości 2 318 395 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu w łącznej sumie w wysokości 25 090 332 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8, tym: 

1. dotacje celowe stanowią sumę w wysokości 4 750 243 zł, w tym o charakterze inwestycyjnym 
w wysokości 3 765 043 zł; 

2. dotacje podmiotowe  stanowią sumę w wysokości 16 855 950 zł; 

3. dotacje wg porozumień stanowią sumę w wysokości 3 484 139 zł. 

§ 8. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 3 810 000 zł, w tym: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 520 000 zł, co stanowi 0,34 % wydatków budżetu; 

2. Rezerwy celowe w wysokości 3 290 000 zł, co stanowi 2,16 % wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia oraz zmian planu wydatków majątkowych 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych: 

a) ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5339



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorsza wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5. Zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2 000 000 zł; 

6. Zaciągnięcia kredytu w wysokości 11 000 000 zł, w tym: na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w wysokości  7 789 992 zł i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 3 210 008 zł . 

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

8. Udzielania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Redy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów na wydatki bieżące, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania, a termin zapłaty upływa w roku następnym. 

9. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym: 

a) dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w BIP Urzędu Miasta w Redzie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5339



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 5339



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 5339



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 5339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 5339



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 5339



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 5339



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 5339



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 5339



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 5339



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 5339


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 4 Litera c

	Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 9 Ustęp 6
	Paragraf 9 Ustęp 7
	Paragraf 9 Ustęp 8
	Paragraf 9 Ustęp 9
	Paragraf 9 Ustęp 9 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 9 Litera b


	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-12-29T08:46:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




